Mẫu số 01.TC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập  - Tự do  - Hạnh phúc
_______________________________________
................, ngày....... tháng...... năm........

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ
ĐỦ ĐIỀU KIỆN ĐÓNG MỚI, CẢI HOÁN TÀU CÁ
____________

Kính gửi:………………………….

Họ tên người đề nghị:.............................................	.....................
Thường trú tại: ...............................................	.............................
Số CMND/thẻ căn cước công dân/ mã số định danh cá nhân:...................
Đề nghị ……………………………………………………… kiểm tra, đánh giá và cấp giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện đóng mới, cải hoán tàu cá vỏ ........... có chiều dài lớn nhất từ .........................	....  được nêu dưới đây:
1. Tên cơ sở:.......................................................	..........................
2. Địa chỉ:.............................................................	.........................
3. Số Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: .........	........................
4. Điện thoại: .....................Fax:................ Email:
5. Hồ sơ gửi kèm, gồm:
.	..................................................................................................................
.....	..............................................................................................................
Chúng tôi/tôi cam kết chấp hành các quy định về đóng mới, cải hoán tàu cá, đảm bảo các yêu cầu về chất lượng, an toàn kỹ thuật tàu cá và vệ sinh môi trường theo các tiêu chuẩn, quy chuẩn hiện hành.

	 NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký tên, đóng dấu (nếu có))

[bookmark: _GoBack]

M

?

u s

?

0

1

.

TC

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

_______________________________________

................, ngày....... tháng...... năm........

ĐƠN Đ

?

 NGH

?

 C

?

P

GI

?

Y CH

?

NG NH

?

N CƠ S

?

Đ

?

 ĐI

?

U KI

?

N ĐÓNG M

?

I, C

?

I HOÁN TÀU CÁ

____________

Kính g

?

i:………………………….

H

?

 tên ngư

?

i đ

?

 ngh

?

:.............................................

..............

.....................

Thư

?

ng trú t

?

i: ...............................................

.............

.....

........................

S

?

 CMND/th

?

 căn cư

?

c công dân/ mã s

?

 đ

?

nh danh cá nhân:...................

Đ

?

 ngh

?

 ………………………………………………………

ki

?

m tra, đánh

giá vŕ c

?

p gi

?

y ch

?

ng nh

?

n cơ s

?

 đ

?

 đi

?

u ki

?

n đóng m

?

i, c

?

i hoán tàu cá v

?

........... có chi

?

u dài l

?

n nh

?

t t

?

.........................

............

....  đư

?

c nêu dư

?

i đây:

1. Tên cơ s

?

:.......................................................

.............

..........................

2. Đ

?

a ch

?

:.............................................................

............

.........................

3. S

?

 Gi

?

y ch

?

ng nh

?

n đăng ký kinh doanh: .........

...........

........................

4. Đi

?

n tho

?

i:

.....................

Fax:

................

Email:

................................

...

5. H

?

 sơ g

?

i kèm, g

?

m:

.

.

.................................................................................................

.................

.....

.

..............................................................................................................

Chúng tôi/tôi cam k

?

t ch

?

p hành các quy đ

?

nh v

?

 đóng m

?

i, c

?

i hoán tàu cá,

đ

?

m b

?

o các yêu c

?

u v

?

 ch

?

t lư

?

ng, an toàn k

?

thu

?

t tàu cá và v

?

 sinh môi trư

?

ng

theo các tiêu chu

?

n, quy chu

?

n hi

?

n hành.

NGƯ

?

I Đ

?

 NGH

?

(

K

ý tên,

đóng d

?

u (n

?

u có))

M ? u s ?   0 1 . TC     C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p   -   T ?  do   -   H ? nh phúc   _______________________________________   ................, ngày....... tháng...... năm........       ĐƠN Đ ?  NGH ?  C ? P  GI ? Y CH ? NG NH ? N CƠ S ?     Đ ?  ĐI ? U KI ? N ĐÓNG M ? I, C ? I HOÁN TÀU CÁ   ____________     Kính g ? i:………………………….     H ?  tên ngư ? i đ ?  ngh ? :.............................................   ..............   .....................   Thư ? ng trú t ? i: ...............................................   .............   ..... ........................   S ?  CMND/th ?  căn cư ? c công dân/ mã s ?  đ ? nh danh cá nhân:...................   Đ ?  ngh ?  ………………………………………………………   ki ? m tra, đánh  giá và c ? p gi ? y ch ? ng nh ? n cơ s ?  đ ?  đi ? u ki ? n đóng m ? i, c ? i hoán tàu cá v ?   ........... có chi ? u dài l ? n nh ? t t ?   ......................... ............ ....  đư ? c nêu dư ? i đây:    1. Tên cơ s ? :.......................................................   .............   ..........................   2. Đ ? a ch ? :.............................................................   ............   .........................   3. S ?  Gi ? y ch ? ng nh ? n đăng ký kinh doanh: ......... ...........   ........................   4. Đi ? n tho ? i:   ..................... Fax: ................  Email:   ................................ ...     5. H ?  sơ g ? i kèm, g ? m:   .   .   ................................................................................................. .................   .....   . ..............................................................................................................   Chúng tôi/tôi cam k ? t ch ? p hành các quy đ ? nh v ?  đóng m ? i, c ? i hoán tàu cá,  đ ? m b ? o các yêu c ? u v ?  ch ? t lư ? ng, an toàn k ?   thu ? t tàu cá và v ?  sinh môi trư ? ng  theo các tiêu chu ? n, quy chu ? n hi ? n hành.

       NGƯ ? I Đ ?  NGH ?   ( K ý tên,  đóng d ? u (n ? u có))